
PREFEITURA DE 

QU IXADÁ 

  

   

   

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 	 

TOMADA DE PREÇOS N2  2023.01.1 0.02 - SEDUMASP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 
EXECUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO DISTRITO DE juA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXADÁ/CE. 

OBJETO ADJUDICADO A SEGUINTE EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME: 

EMPRESA: ARCTURO CONSTRUÇÕES LTDA 

ENDEREÇO: RUA BASÍLIO EMILIANO PINTO, 254- ALTOS! CENTRO - QUIXADÁ-CE 

CNPJ: 03.077.025/0001-81 

VALOR: 108.789,86 (CENTO E OITO MIL SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E 
SEIS CENTAVOS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO 12 MESES. 

PROCESSO ADJUDICADO/HOMOLOGADO: TOMADA DE PREÇOS N2  2023.01.10.02 - SEDUMASP. 

Quixadá - CE, 28 de Março de 2023. 

CARLOS ARTUR/NOGUEIRA DE MEDEIROS 
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2  23.444.748/0001-89 



PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 	 
P3ftaa 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N2  2023.01.10.02 - 
SEDUMASP. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 
EXECUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO DISTRITO DE juA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE QUIXADÁ/CE. 

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO 
AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, torna público a Homologação e Adjudicação TOMADA DE 

PREÇOS N2  2023.01.10.02 - SEDUMASP. EMPRESA: EMPRESA: ARCTURO CONSTRUÇÕES 
LTDA, ENDEREÇO: RUA BASÍLIO EMILIANO PINTO, 254 - ALTOS/ CENTRO - QUIXADÁ-CE - 
CNPJ: 03.077.025/0001-81, VALOR: 108.789,86 (CENTO E OITO MIL SETECENTOS E OITENTA 
E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO 12 MESES. Em 

conformidade com a Lei Federal n2  8.666/93, maiores informações através do e-mail: 
centraldecontratos.quixada@gmail.com.  Carlos Artur Nogueira de Medeiros - SECRETÁRIO DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PUBLICOS, Quixadá, 28 de Março 
de 2023. 

Trav. José Jorge Matias, S/M - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n9  23.444.748/0001-89 


